PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

03 октября 2016 года

         г. Ге​ор​ги​евск

               № 740-67
Об утверждении плана работы Думы

города Геор​гиевска на IV квартал 2016 года

Рассмотрев материалы, представленные постоянными комиссиями Думы города Георгиевска, администрацией города Геор​гиевска, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов го​рода Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40), статьи 64 Устава города Ге​оргиевска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Георгиевска на IV квар​тал 2016 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Глава города Георгиевска

  Л.А. Козина
Приложение
к решению Думы города Георгиевска

от 03 октября 2016 года № 740-67
План

работы Думы города Георгиевска

на IV квартал 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок прове​дения
	Ответственные за проведение

	I. Рассмотреть на за​се​дании
Думы го​рода Георгиевска

	1.
	О направлении в городской бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий в 2017 году
	Октябрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	2.
	О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находя​щегося в муниципальной собствен​ности города Георгиевска, на 2017 год
	Октябрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	3.
	О внесении изменений в реестр му​ниципального имущества города Георгиевска
	Октябрь,
ноябрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	4.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О вне​сении изменений в перечень муни​ципального имущества, состав​ляющего казну города Георгиев​ска»

	Октябрь,

ноябрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	5.
	О внесении изменений в муници​пальную программу города Георги​евска «Развитие культуры и спорта»
	Октябрь -

декабрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	6.
	Об утверждении плана монито​ринга нормативных правовых актов Думы города Георгиевска на 2017 год

	Ноябрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

	7.
	Об исполнении бюджета города Ге​ор​гиев​ска за 9 месяцев 2016 года
	Ноябрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	8.
	О согласовании передачи во вре​менное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муни​ципальной собственности города Георгиевска
	Декабрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	9.
	О стратегии устойчивого соци​ально-экономического развития го​рода Георгиевска до 2030 года
	Декабрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	10.
	О бюджете города Георгиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Декабрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	11.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 18 де​кабря 2015 года № 622-59 «О бюд​жете города Георгиевска на 2016 год»
	Декабрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	12.
	Об утверждении плана работы Думы города Георгиевска на I квар​тал 2017 года
	Декабрь
	Козина Л.А.

Алимирзоев В.А.

Курбанов А.В.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

Администрация го​рода Георгиев​ска

	II. Организационные мероприятия

	1.
	Заседания Думы города Ге​оргиев​ска
	26 октября
30 ноября

19 декабря

	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Филиппова Н.Е.

Мальнева Н.П.

	2.
	Заседания постоянных комиссий Думы города Георгиевска:
	17-21 октября
21-25 ноября
12-16 декабря

	по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

	Сергеев А.А.

Сеськова Л.С.

	по правовым вопросам и местному самоуправлению

	Фенева Л.М.

Сеськова Л.С.

	по социальным вопросам и работе с общественными организациями

	Чаплыгин О.И.

Сеськова Л.С.

	по экономическому развитию, ин​вестициям и муниципальной соб​ственности

	Курбанов А.В.

Сеськова Л.С.

	по промышленности, строитель​ству и жилищно-коммунальному хозяйству

	Алимирзоев В.А.

Сеськова Л.С.

	3.
	Организация и проведение пуб​личных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Ге​оргиевска «О бюджете города Ге​оргиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Декабрь
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Филиппова Н.Е.

	4.
	Организация приёма граждан депу​та​тами Думы города Георги​ев​ска
	В соответст​вии с гра​фи​ком приёма граж​дан де​пу​татами
	Депутаты Думы города Георгиев​ска

	5.
	Организация работы с письмами, жа​лобами, обращениями граждан в Думу города Георгиевска
	Весь период
	Козина Л. А.

Ильина С.К.

Коблякова М.И.

Сеськова Л.С.

	6.
	Информирование населения города в местных СМИ о заседаниях Думы го​рода Георгиевска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Филиппова Н.Е.

	7.
	Взаимодействие с обществен​ными ор​ганизациями, политиче​скими пар​тиями и движениями

	Весь период
	Ильина С.К.

Чаплыгин О.И.

	8.
	Осуществление контроля за испол​не​нием решений, принятых Думой го​рода Георгиевска
	Постоянно
	Козина Л.А.

Сергеев А.А.

Фенева Л.М.

Чаплыгин О.И.

Курбанов А.В.

Алимирзоев В.А.

Мальнева Н.П.

Филиппова Н.Е.

	9.
	Информирование депутатов Думы го​рода Георгиевска о при​нятых нор​ма​тивных правовых и правовых ак​тах Российской Феде​рации, Ставро​поль​ского края и дру​гих докумен​тах в части, касаю​щейся дея​тельности ор​га​нов местного са​моуправ​ления
	Весь период
	Филиппова Н.Е.

	10.
	Участие в заседаниях комитетов  Думы Ставрополь​ского края
	В соответст​вии с пла​нами ра​боты коми​тетов ДСК
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	11.
	Участие в заседаниях Думы Став​ропольского края
	В соответст​вии с пла​нами ра​боты ДСК

	Козина Л.А.

	12.
	Участие в работе Ассоциации ма​лых и средних городов России
	В соответст​вии с пла​нами ра​боты АМСГР
	Козина Л.А.

	13.
	Участие в работе 31 сессии Кон​гресса местных и региональных властей Совета Европы
	Октябрь
	Козина Л.А.

	14.
	Подготовка замечаний и предложе​ний по проектам законов Ставро​польского края
	Весь период
	Козина Л.А.

Фенева Л.М.

Филиппова Н.П.

Мальнева Н.П.

	III. Участие в мероприятиях

	1.
	Мероприятия, посвящённые Дню пожилых людей
	1 октября
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	2.
	Мероприятия, посвящённые Дню учи​теля
	5 октября
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	3.
	Мероприятия, посвящённые Дню народного единства
	4 ноября
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	4.
	Мероприятия, посвящённые Дню матери
	27 ноября
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	5.
	Мероприятия, посвящённые Дню инва​лида
	3 декабря
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	6.
	Мероприятия, посвящённые празд​но​ванию Нового года
	III декада
де​кабря
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	7.
	Мероприятия, проводи​мые адми​нист​рацией города Георгиев​ска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Глава города Георгиевска

  Л.А. Козина
PAGE